
 

Uchwała nr  268 / 2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 14 września 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Leszczyńskiego  

 

 Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1145 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala co 
następuje: 

§1. 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Marianowi Kaczmarkowi – Kierownikowi Zarządu Dróg 
Powiatowych do nabycia na rzecz Powiatu Leszczyńskiego na potrzeby Zarządu Dróg 
Powiatowych w Lesznie  - samorządowej jednostki organizacyjnej prawa własności działek  
o nr ew:. 1014/4, 1015/4, 1016/8, 1017/9, 1017/10, 1018/10, 1018/11 położonych w obrębie 
Święciechowa, gmina Święciechowa. 
 

§2. 

Pełnomocnictwo zostanie udzielone w formie aktu notarialnego o treści zgodnej  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                             Starosta 

 

(-)  Maciej Wiśniewski                                    (-) Jarosław Wawrzyniak   

Grzegorz Brzeskot - nieobecny                             

(-)  Rafał Jagodzik                        

(-)  Marian Mielcarek  

 



Uzasadnienie do  

Uchwały nr 268 / 2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 14 września 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Leszczyńskiego  

 

 

Dla realizacji Uchwały nr 258/2021 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 15 lipca 2021 r. 
w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Leszczyńskiego prawa własności działek nr 801/4, 
1012/4, 1013/7, 1014/4,  1015/4, 1016/8, 1017/9, 1017/10, 1018/10 i 1018/11 położonych  
w obrębie Święciechowa, gmina Święciechowa udziela się pełnomocnictwa notarialnego 
Panu Marianowi Kaczmarkowi – Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych do nabycia na 
rzecz Powiatu Leszczyńskiego na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie prawa 
własności w/w działek. 
 
 

 

Z-ca Kierownika 
Zarządu Dróg Powiatowych 

w Lesznie 
(-) mgr inż. Jarosław Dokurno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


